

Dodavatel:

1.jizerskohorská stavební společnost, s.r.o.
Pražská 392
463 42 Hodkovice nad Mohelkou

IČ: 49904884
 DIČ: CZ49904884
 Tel.: +420 482 729 507
 e-mail: info@1jhs.cz
 www.1jhs.cz

Variabilní symbol: 210100028

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: SOD 60/2019/20 ze dne: 15.01.2020

Odběratel: IČ: 00673498
 DIČ: CZ00673498

Obec Hamr na Jezeře
Děvínská 1
471 28 Hamr na Jezeře

Číslo účtu:

253520485 0300

Datum vystavení:

27.07.2020

Datum splatnosti:

26.08.2020

Datum uskutečnění plnění:

27.07.2020

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Účtujeme Vám zemní a stavební práce na akci "Souvislá údržba MK na p.č. 889, 890 a 957 KÚ Břevniště pod Ralskem" dle SOD a dod.č.1 a dle zjišťovacího protokolu o provedených pracích:

0,00	0%		0,00
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
926 952,07	21%	194 659,94	1 121 612,01

Součet

926 952,07

194 659,94

1 121 612,01

CELKEM K ÚHRADĚ**1 121 612,01**

HS 648

Vystavil: Jindřiška Kamenská
 kamenska@1jhs.cz

C 6208 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		0,00
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
926 952,07	21%	194 659,94	1 121 612,01

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

1.jizerskohorská stavební společnost s.r.o.
 Pražská 392
 463 42 Hodkovice nad Mohelkou
 IČ: 49904884, DIČ: CZ49904884
 tel: 482 729 507, 482 729 011 fax: 482 725 740

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL O PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍCH

Období: 1.-31.7.2020

Počet příloh:

ZHOTOVITEL

1. jizerskohorská stavební společnost, s.r.o.
sídlo: Pražská 392
Hodkovice nad Mohelkou
46342

IČO: 49904884
DIČ: CZ49904884

OBJEDNATEL

Obec Hamr na Jezeře
sídlo: Děvínská 1
Hamr na Jezeře
47128

IČO: 00673498
DIČ:

Stavba: Souvislá údržba MK na p.č. 889, 890 a 957 KÚ Břevniště pod Ralskem
Místo:

Údaje v CZK

1.	Celkový náklad z rozpočtu:			926 952,07
		do začátku fakt. období	fakturované období	do konce fakt. období
2.	Stavební práce CÚ nabídka	0,00	926 952,07	926 952,07
3.	DPH snižená	0,00	15,00 %	0,00
4.	DPH základní	0,00	21,00 %	194 659,94
5.	Celkem (2+3+4)	0,00	1 121 612,01	1 121 612,01
6.	Zádržné		0,00	
7.	Pozastávka		0,00	
8.	K úhradě (5-6-7)		1 121 612,01	

VYHLÁŠENÍ

Niže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Za zhotovitele:

1. jizerskohorská stavební
společnost s.r.o. ⑦
Pražská 392
463 42 Hodkovice nad Mohelkou
IČ: 49904884, DIČ: CZ49904884
t: 482 729 507, 482 729 011, fax: 482 725 740

podpis

Za objednatele:

ZA TDI: SKUDAL

podpis

V

Datum: 24. 7. 2020

Rekapitulace čerpání stavby

Od: 1. 7. 2020 Do: 31. 7. 2020

Stavba: Souvislá údržba MK na p.č. 889, 890 a 957 KÚ Břevniště pod Ralskem

Objednatel: Obec Hamr na Jezeře

Zhotovitel: 1. jizerskohorská stavební společnost,s.r.o.

Datum: 24. 7. 2020

Kód	Popis	Celkem z rozpočtu	Celkem bez DPH	% výkonu	Prostaveno a výkon	% prostavenosti a výkonu	Zůstatek	% zůstatku
200724	Souvislá údržba MK na p.č. 889, 890 a 957 KÚ Břevniště pod Ralskem	926 952,07	926 952,07	100,00	926 952,07	100,00	0,00	0,00
01	Smlouva o dílo	1 038 091,83	1 038 091,83	100,00	1 038 091,83	100,00	0,00	0,00
D1	Dodatek č. 1	-111 139,76	-111 139,76	100,00	-111 139,76	100,00	0,00	0,00
D1více	vícepráce	30 417,50	30 417,50	100,00	30 417,50	100,00	0,00	0,00
D1méně	méněpráce	-141 557,26	-141 557,26	100,00	-141 557,26	100,00	0,00	0,00

GW

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Souvislá údržba MK na p.č. 889, 890 a 957 KÚ Břevniště pod Ralskem
Objekt: Smlouva o dílo

Objednatel: Obec Hamr na Jezeře
Zhotovitel: 1. jizerskohorská stavební společnost s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 24. 7. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	Množství z rozpočtu	MJ	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
----	-----	-------------	-------	---------------------	----	-------------------	-------	-----------------	-------------	-----------------	-----------------	---------------	---------------

Všeobecné konstrukce a práce

61 343,00							61 343,00						
1	R	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU - skládka zajištěna dodavatelem stavby - včetně rozřídění materiálu a související skládkové činnosti	67,810	M3	20 343,00	67,810	300,00	20 343,00	0,000	0,00	0,000	0,00
2	R	02720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚ REGULAČNÍ A OCHRANU DOPRAVY - položka obsahuje kompletní zajištění provizorního dopravního značení dle návrhu a harmonogramu dodavatele a dle PD (nájem, osazení, přesuny a odstranění provizorního značení) v rámci položky bude	1,000	KPL	7 500,00	1,000	7 500,00	7 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00
4	R	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - kompletní zajištění vytyčení vedení inženýrských sítí na stavbě - v rámci položky (dle TDI a AD po zjištění na stavbě) (upřesnění po vytyčení v místě a zjištění hloubek uložení - nepředpokládá se)	1,000	KPL	5 000,00	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
3	R	02911	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - geodetické vytyčení hranic pozemků a dle dodavatele potřeb stavby (s odsouhlasením AD a TDI) - zaměření skutečného provedení stavby po jejím dokončení	1,000	KPL	15 000,00	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
5	R	02940	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE - v rámci položky je předpokládáno s revizí návrhu na místě, dle potřeb doplnění řešení detailů zejména na mostním objektu a propustku - výstupem realizační dokumentace, následně s vydáním dokumentace skuteč	1,000	KPL	13 500,00	1,000	13 500,00	13 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00
48 903,33							48 903,33						

Zemní práce

48 903,33							48 903,33						
6	R	11120	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN - lokálně / úsekově při souvisejícím lesním porostu v místech návrhu nezepevněných krajnic - položka včetně nakládky a odvozu na skládku - viz. pol. 014101	260,000	M2	10 660,00	260,000	41,00	10 660,00	0,000	0,00	0,000	0,00
30	R	11241	ÚPRAVA STROMŮ D DO 0,5M ŘEZEM VĚTVÍ - provedení průřezu v místě zásahu větví do průřezného profilu komunikace - položka včetně nakládky a odvozu na skládku - viz. pol. 01401	13,000	KUS	6 453,07	13,000	496,39	6 453,07	0,000	0,00	0,000	0,00
0,00							0,00						

Č.	KCN	Kód položky	Popis	Množství z rozpočtu	MJ	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
31	R	11242	ÚPRAVA STROMŮ D DO 0,9M ŘEZEM VĚTVÍ - prořez větví zasahujících do průjezdného profilu komunikace - položka avčtené náklady a odvozu na skládku	8,667	KUS	4 302,13	8,667	496,38	4 302,13	0,000	0,00	0,000	0,00
34	R	11313	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - odstranění stávajícího krytu z mostního objektu - položka včetně vyčištění podkladu na mostní konstrukci pro provedení izolace a pokládku nové AB vrstvy - včetně náklady a odvozu na skládku	0,900	M3	200,91	0,900	223,23	200,91	0,000	0,00	0,000	0,00
8	R	11325	ODSTRANĚNÍ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 8KM - odstranění konstrukce v místě propustku	6,000	M3	767,22	6,000	127,87	767,22	0,000	0,00	0,000	0,00
10	R	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - v místech napojení a potřebě výškového zachování nivelety - náběhy u mostního objektu - frézování bude provedeno se souhlasem TDI a AD na stavbě po zhodnocení rozsahu a potřeb na místě	10,163	M3	11 890,71	10,163	1 170,00	11 890,71	0,000	0,00	0,000	0,00
16	R	12910	ČIŠTĚNÍ VOZOVEK OD NÁNOSU - očištění silnice II. třídy i místní komunikace v průběhu stavby - předpoklad lokálního očištění a plošného umytí vodou	3 000,000	M2	3 000,00	3 000,000	1,00	3 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
17	R	12920	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU - odstranění nánosů ze stávajících nepevných krajnic po úroveň provedení nových - včetně náklady materiálu a odvozu na skládku viz. pol. 014101	35,300	M3	5 691,07	35,300	161,22	5 691,07	0,000	0,00	0,000	0,00
12	R	17380	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ - obsyp potrubí propustku po jeho obetonování se ztuhnutím až po úroveň pláně	7,500	M3	5 310,00	7,500	708,00	5 310,00	0,000	0,00	0,000	0,00
13	R	18120	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II - v rozsahu výkopu u propustku	15,000	M2	125,10	15,000	8,34	125,10	0,000	0,00	0,000	0,00
14	R	18220	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU - včetně nákupu a dovozu materiálu - jedná se o dosypy a ohumusování v rozsahu zásahu u čel propustku	4,000	M3	343,12	4,000	85,78	343,12	0,000	0,00	0,000	0,00
15	R	18241	ZALOŽENÍ TRAVNIKU RUČNÍM VÝSEVEM - na rozproštěné ornicí u propustku - čel	20,000	M2	160,00	20,000	8,00	160,00	0,000	0,00	0,000	0,00
Základy										450,00	0,00		0,00

37	R	21361	DRENAŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE - dle dosypu a souhlasu AD a TDI v místě nové konstrukce u propustku	15,000	M2	450,00	15,000	30,00	450,00	0,000	0,00	0,000	0,00
----	---	-------	--	--------	----	--------	--------	-------	--------	-------	------	-------	------

Vodorovné konstrukce

4 928,00 **4 928,00** **0,00** **0,00**

Č.	KCN	Kód položky	Popis	Množství z rozpočtu	MJ	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednoková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
40	R	46321	ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE - ploška obsahuje provedení rovnání před vtokem a za výtokem propustku (upřesnění rozsahu na místě po pročištění prostoru a zjištění skutečného stavu a potřeb)	3,200	M3	4 928,00	3,200	1 540,00	4 928,00	0,000	0,00	0,000	0,00

Komunikace

				815 213,50				815 213,50				0,00	
18	R	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI - v místě dosypu / doplnění konstrukce u propustky včetně hutnění	4,800	M3	4 080,00	4,800	850,00	4 080,00	0,000	0,00	0,000	0,00
19	R	56960	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU - provedení nepevných krajnic dle PD	17,650	M3	15 002,50	17,650	850,00	15 002,50	0,000	0,00	0,000	0,00
20	R	572211	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 - spojovací postřik proveden v místech vyrovnání (pokládky ložné vyrovnávací vrstvy) a celoplošně pod obrusnou vrstvou	2 214,000	M2	33 210,00	2 214,000	15,00	33 210,00	0,000	0,00	0,000	0,00
21	R	574A03	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 - finální obrusná vrstva	61,500	M3	387 450,00	61,500	6 300,00	387 450,00	0,000	0,00	0,000	0,00
22	R	574C05	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 - podkladní a vyrovnávací asfaltbetonová vrstva (vč. napojení, s odsouhlasením TDI) - průměrná tloušťka vyrovnávací vrstvy 35mm	76,260	M3	369 861,00	76,260	4 850,00	369 861,00	0,000	0,00	0,000	0,00
36	R	575C33	LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 30MM	15,000	M2	5 610,00	15,000	374,00	5 610,00	0,000	0,00	0,000	0,00

Přidružená stavební výroba

				2 070,00				2 070,00				0,00	
35	R	711217	IZOLACE ZVLAST KONSTR PROTI ZEM VLHK Z PE FÓLII - upřesnění izolace na stavbě po obnažení konstrukce	15,000	M2	2 070,00	15,000	138,00	2 070,00	0,000	0,00	0,000	0,00

Ostatní konstrukce a práce

				105 184,00				105 184,00				0,00	
41	R	91228	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU - v úseku s navazujícím lesním porostem, u propustky a vjezdů (oranž - modrá - červená)	28,000	KUS	11 200,00	28,000	400,00	11 200,00	0,000	0,00	0,000	0,00
28	R	914121	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ včetně sloupku, osazení (komplet dodávka)	1,000	KUS	2 090,00	1,000	2 090,00	2 090,00	0,000	0,00	0,000	0,00
38	R	918145	ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM - čelo betonové nebo z kamenného zdiva s rubovým betonovým dosypem - ploška obsahuje kompletní provedení čel včetně betonového základu	2,000	KUS	80 000,00	2,000	40 000,00	80 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
39	R	918345	PROPUSTY Z TRUB DN 300MM - kompletní provedení potrubí propustku vč. lože, osazení potrubí, obetonování	5,000	M	9 350,00	5,000	1 870,00	9 350,00	0,000	0,00	0,000	0,00

GW

Č.	KCN	Kód položky	Popis	Množství z rozpočtu	MJ	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
32	R	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM - v místě pro výkop u výměny propustku	8,000	M	544,00	8,000	68,00	544,00	0,000	0,00	0,000	0,00
33	R	96711	VYBOURÁNÍ ČÁSTI KONSTRUKCE Z BETON DÍLCŮ - v případě obnažení a konstrukce původního propustku kompletní jeho vybourání s nákladkou a odvozem na skládku - viz. pol. 014101	4,000	M3	2 000,00	4,000	500,00	2 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00

Celkem

1 038 091,83

1 038 091,83

0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Souvislá údržba MK na p.č. 889, 890 a 957 KÚ Břevniště pod Ralskem
Objekt: vícepráce

Objednatel: Obec Hamr na Jezeře
Zhotovitel: 1. jizerskohorská stavební společnost s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 24. 7. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	Množství z rozpočtu	MJ	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
12	R	17380	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ - obsyp potrubí propustku po jeho obetování se zhuňněním až po úroveň plně	3,225	M3	2 283,30	3,225	708,00	2 283,30	0,000	0,00	0,000	0,00
41	R	935212	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC	22,000	M	11 220,00	22,000	510,00	11 220,00	0,000	0,00	0,000	0,00
32	R	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM - v místě pro výkop u výměny propustku	13,600	M	924,80	13,600	68,00	924,80	0,000	0,00	0,000	0,00
2	R	02720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - položka obsahuje kompletní zajištění provizorního dopravního značení dle návrhu a harmonogramu dodavatele a dle PD (nájem, osazení, přesuny a odstranění provizorního značení) v rámci položky bude	1,000	KPL	1 500,00	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00
10	R	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - v místech napojení výškového a zachování nivelety 6x6,20x0,05 = 1,86m3	1,860	M3	2 176,20	1,860	1 170,00	2 176,20	0,000	0,00	0,000	0,00
16	R	12910	ČIŠTĚNÍ VOZOVEK OD NÁNOSU - očištění silnice před pokládkou AB 6x6,2=37,20 m2	37,200	M2	37,20	37,200	1,00	37,20	0,000	0,00	0,000	0,00
20	R	572211	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 - 6x6,2=37,20 m2	37,200	M2	558,00	37,200	15,00	558,00	0,000	0,00	0,000	0,00
21	R	574A03	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 - finální obrusná vrstva	1,860	M3	11 718,00	1,860	6 300,00	11 718,00	0,000	0,00	0,000	0,00
Celkem										30 417,50	0,00	0,00	0,00

glw

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Souvislá údržba MK na p.č. 889, 890 a 957 KÚ Břevniště pod Ralskem

Objekt: méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 7. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	Množství z rozpočtu	MJ	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
8	R	113325	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL. ODVOZ DO 8KM - odstranění konstrukce v místě propustku	-0,720	M3	-92,07	-0,720	127,87	-92,07	0,000	0,00	0,000	0,00
10	R	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - v místech napojení a potřebě výškového zachování nivelety - náběhy u mostního objektu - frézování bude provedeno se souhlasem TDI a AD na stavbě po zhodnocení rozsahu a potřeb na místě	-5,845	M3	-6 838,65	-5,845	1 170,00	-6 838,65	0,000	0,00	0,000	0,00
16	R	12910	ČIŠTĚNÍ VOZOVEK OD NÁNOSU - očištění silnice II. třídy i místní komunikace v průběhu stavby - předpoklad lokálního očištění a plošného umytí vodou	-555,420	M2	-555,42	-555,420	1,00	-555,42	0,000	0,00	0,000	0,00
13	R	18120	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II - v rozsahu výkopu u propustku	-15,000	M2	-125,10	-15,000	8,34	-125,10	0,000	0,00	0,000	0,00
15	R	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM - na rozprostřené omíci u propustku - čel	-20,000	M2	-160,00	-20,000	8,00	-160,00	0,000	0,00	0,000	0,00
37	R	21361	DRENAŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE - dle dosypu a souhlasu AD a TDI v místě nové konstrukce u propustku	-15,000	M2	-450,00	-15,000	30,00	-450,00	0,000	0,00	0,000	0,00
40	R	46321	ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE - položka obsahuje provedení rovnání před vtokem a za výtokem propustku (upřesnění rozsahu na místě po pročištění prostoru a zjištění skutečného stavu a potřeb)	-3,200	M3	-4 928,00	-3,200	1 540,00	-4 928,00	0,000	0,00	0,000	0,00
19	R	56960	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU - provedení nepevných krajnic dle PD	-13,360	M3	-11 356,00	-13,360	850,00	-11 356,00	0,000	0,00	0,000	0,00
20	R	572211	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 - spojovací postřik proveden v místech vyrovnání (pokládky ložné vyrovnávací vrstvy) a celoplošně pod obrusnou vrstvou	-13,878	M2	-208,17	-13,878	15,00	-208,17	0,000	0,00	0,000	0,00
21	R	574A03	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 - finální obrusná vrstva	-0,386	M3	-2 428,65	-0,386	6 300,00	-2 428,65	0,000	0,00	0,000	0,00
22	R	574C05	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 - podkladní a vyrovnávací asfaltbetonová vrstva (vč. napojení, s odsouhlasením TDI) - průměrná tloušťka vyrovnávací vrstvy 35mm	-0,432	M3	-2 095,20	-0,432	4 850,00	-2 095,20	0,000	0,00	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	Množství z rozpočtu	MJ	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
36	R	575C33	LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ ZOLACE) 11 TL. 30MM	-15,000	M2	-5 610,00	-15,000	374,00	-5 610,00	0,000	0,00	0,000	0,00
35	R	711217	ZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI ZEM VLHK Z PE FOLII - upřesnění izolace na stavbě po obnažení konstrukce	-15,000	M2	-2 070,00	-15,000	138,00	-2 070,00	0,000	0,00	0,000	0,00
41	R	91228	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU - v úseku s navazujícími lesním porostem, u propustku a vjezdů (oranž - modrá - červená)	-28,000	KUS	-11 200,00	-28,000	400,00	-11 200,00	0,000	0,00	0,000	0,00
28	R	914121	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ - včetně sloupku, osazení (komplet dodávka)	-1,000	KUS	-2 090,00	-1,000	2 090,00	-2 090,00	0,000	0,00	0,000	0,00
38	R	918145	ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM - čelo betonové nebo z kamenného zdiva s rubovým betonovým dosypem - položka obsahuje kompletní provedení čel včetně betonového základu	-2,000	KUS	-80 000,00	-2,000	40 000,00	-80 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
39	R	918345	PROPUSTY Z TRUB DN 300MM - kompletní provedení potrubí propustku vč. lože, osazení potrubí, obetonování	-5,000	M	-9 350,00	-5,000	1 870,00	-9 350,00	0,000	0,00	0,000	0,00
33	R	96711	VYBOURANÍ ČÁSTI KONSTRUKCE Z BETON DILČU - v případě obnažení a konstrukce původního propustku kompletní jeho vybourání s nákladkou a odvozem na skládku - viz. pol. 014101	-4,000	M3	-2 000,00	-4,000	500,00	-2 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
Celkem										-141 557,26	0,00	0,00	0,00

GW